
Sarunu festivāls LAMPA aicina pieteikties
brīvprātīgos

Cēsīs 20. jūnijā un 21. jūnijā notiks lielākais demokrātijas festivāls Latvijā. Šogad
aicināti 125 enerģiski un entuziastiski brīvprātīgie, kuri vēlas pieredzēt festivāla norises
aizkulises, iegūt jaunus draugus un prasmes, kā arī  līdzdarboties unikāla notikuma
radīšanā. Sarunu festivāls LAMPA aicina ikvienu interesentu pievienoties brīvprātīgo
komandai  un  pielikt  roku  festivāla  tapšanā!  Pieteikšanās  atvērta  līdz  23.  aprīlim,
aizpildot anketu: https://ej.uz/Lampa2025.

Lai kļūtu par brīvprātīgo, pretendentam jābūt vismaz 16 gadus vecam un gatavam
piedalīties pirmsfestivāla mācībās 15.maijā Rīgā, 10.jūnijā tiešsaistē un dienu pirms
festivāla  Cēsīs,  kā  arī  festivāla  dienās  veltīt  sevi  darbam aptuveni  12–16  stundu
garumā. Brīvprātīgajiem jāpiemīt interesei mācīties, sadarboties un iegūt pieredzi, kas
palīdzēs ne tikai festivāla norises laikā, bet arī personīgajai izaugsmei.

Savukārt festivāla rīkotāji nodrošinās informatīvas un izglītojošas mācības, naktsmītni,
ēdināšanu  un  transportu.  Brīvprātīgie  var  izvēlēties  pienākumus  atbilstoši  savām
interesēm un prasmēm – sākot no skatuvju un aktivitāšu koordinēšanas līdz darbam ar
apmeklētājiem, un komunikācijas atbalstu.  Ikviens saņems nepieciešamos resursus
uzdevumu veikšanai, kā arī pateicību un apliecinājumu par dalību, kļūstot par daļu no
draudzīgās LAMPAs brīvprātīgo kopienas.

Kāpēc pievienoties?

Festivāls neatstāj vienaldzīgos – tās ir divas dzīvesprieka pilnas dienas, kurās asināt

https://ej.uz/Lampa2025


prātu, paplašināt redzesloku un izaicināt savus priekšstatus. Tā ir iedvesmojoša un
aizraujoša platforma visiem, kam ir, ko teikt un kas vēlas uzzināt un sarunāties par
Latvijai, Eiropai un pasaulei būtiskiem jautājumiem.

Nav LAMPAS bez Tevis! Piesakies par brīvprātīgo un radi šos svētkus sev un
citiem kopā ar mums!

Uzzināt  plašāku  informāciju  un  saņemt  atbildes  uz  interesējošajiem  jautājumiem
iespējams,  rakstot  brivpratigais@festivalslampa.lv  vai  pievienojoties  informatīvajai
tiešraidei “Par brīvprātīgo darbu Sarunu festivālā LAMPA” 3. aprīlī plkst. 18.00–19.00
LAMPAS YouTube kanālā! Tiešraidē brīvprātīgie dalīsies ar savu pieredzi, varēs uzzināt
vairāk  par  LAMPU,  tās  komandu,  pieteikšanos  brīvprātīgo  darbam,  brīvprātīgo
komandas  īpašo  lomu  un  pienākumiem  pasākuma  norises  laikā!

Sarunu  festivāla  LAMPA  brīvprātīgo  programma  tapusi  pateicoties  ilggadējam  AS
“Latvijas Finieris” atbalstam.

Festivāla komandu veido Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS, Vācijas vēstniecība Latvijā,
“Swedbank Latvija”, Cēsu novada pašvaldība, komunikācijas vadības aģentūra “Deep
White”, reklāmas aģentūra “Armadillo”, British Council pārstāvniecība Latvijā un fonds
AUGT.

Festivāla norisi atbalsta: Sabiedrības integrācijas fonds un Valsts kultūrkapitāla fonds
no Kultūras ministrijas piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem, Ziemeļvalstu
Ministru padomes birojs Latvijā, Roberta Boša fonds, “Latvijas Finieris”, “Enefit”, “DNB
Bank ASA” Latvijas filiāle, Finanšu nozares asociācija, “SCHWENK Latvija”, “Coca-Cola
Baltics”, “Meta”, “Rīgas meži”, “Latvijas valsts meži”, “Adaptive”, “Omniva” un “Ignitis
Group Latvija”, Eiropas Parlamenta birojs Latvijā, Nīderlandes Karalistes vēstniecība
Latvijā.


